
主　催
後  援

福山市陸上競技協会
一般財団法人　広島陸上競技協会

第39回全国小学生陸上競技交流大会福山市予選会
競技会コード　23 34 0753

期　日　　令和５年５月７日（日）９時３０分～

会　場　　岡山県笠岡運動公園陸上競技場 
競技場コード　332030



トラック競技

順序 開始時間 招集開始時間 招集完了時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 参加者数

1 9:30 9:00 9:10 小学女子コンバインドA　80ｍH トラック 決勝 1 6

2 9:35 9:05 9:15 小学男子コンバインドA　80ｍH トラック 決勝 1 5

3 9:50 9:20 9:30 小学5年女子100ｍ トラック ﾀｲﾑ16 3 20

4 10:15 9:45 9:55 小学5年男子100ｍ トラック ﾀｲﾑ16 3 18

5 10:35 10:05 10:15 小学6年女子100ｍ トラック ﾀｲﾑ16 3 21

6 10:50 10:20 10:30 小学6年男子100ｍ トラック ﾀｲﾑ16 3 17

7 11:10 10:40 10:50 小学混合4×100ｍR トラック 決勝 1 4

8 11:15 10:45 10:55 小学5年女子100ｍ トラック 決勝B 1 8

9 11:20 10:50 11:00 小学5年女子100ｍ トラック 決勝A 1 8

10 11:25 10:55 11:05 小学5年男子100ｍ トラック 決勝B 1 8

11 11:30 11:00 11:10 小学5年男子100ｍ トラック 決勝A 1 8

12 11:35 11:05 11:15 小学6年女子100ｍ トラック 決勝B 1 8

13 11:40 11:10 11:20 小学6年女子100ｍ トラック 決勝A 1 8

14 11:45 11:15 11:25 小学6年男子100ｍ トラック 決勝B 1 8

15 11:50 11:20 11:30 小学6年男子100ｍ トラック 決勝A 1 8

跳躍競技

順序 開始時間 招集開始時間 招集完了時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 参加者数

1 9:30 9:00 9:10 小学女子コンバインドB　走幅跳 メイン 決勝 1 9

2 9:30 9:00 9:10 小学男子コンバインドB　走幅跳 メイン 決勝 1 12

3 11:00 10:30 10:40 小学女子コンバインドA　走高跳 Aゾーン 決勝 1 6

4 11:00 10:30 10:40 小学男子コンバインドA　走高跳 Aゾーン 決勝 1 5

投擲競技

順序 開始時間 招集開始時間 招集完了時間 競技名 競技場所 ラウンド 組数 参加者数

1 11:00 10:30 10:40 小学女子コンバインドB　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投Bゾーン 決勝 1 9

2 11:00 10:30 10:40 小学男子コンバインドB　ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投Bゾーン 決勝 1 12

競技者の注意事項

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

招集場で腰ビブスを配布するので右腰に付けること。

スタートの合図はイングリッシュコールで行う。

スタートはクラウチングスタートが原則であるが、スターティングブロックは使用しなくてもよい。

スパイクシューズは、全天候舗装用を使用し、ピンの長さは9㎜以下のものを使用すること。

びんご地区のチームについてはオープンとし、予選レースのみとなります。

走高跳の跳び方は「はさみ跳び」とし、脚が最初にバーを越え、マットの着地は足裏からとする。

走高跳は自分の申請した高さから試技を開始し、2回続けて失敗した時点で終了とする。

走幅跳、ジャベリックボール投の試技は全員2回とする。

ジャベリックボール投の試技の際には、ボール本体を持ち、オーバースローで投げることとする。（羽根だけ持って投げることは禁止する。）

競技日程表                                         2023年5月7日（日）

本競技会は、2023年度日本陸上競技連盟規則に準じて行う。

招集時間については、競技開始30分前開始20分前完了とする。

他、競技者係の指示に従うこと。（招集時間に遅れた場合は棄権とみなし競技できない。）

競技中の障害については、主催者は応急処置のみとする。

ビブスは各自の所属がわかるよう大きく明記したものを胸・背部に付けること。

競技中の障害については、主催者は応急処置のみとする。

スタートは同じ競技者が2回の不正スタートをした時、その競技者を失格とし、オープン参加として走る。

80mHのハードルの高さは70ｃｍ、アプローチ（スタートから１台目）を13m、インターバルを7ｍで9台、

ランイン（9台目からゴール）を11ｍで設置する。



【大会役員】 20220515

顧　　　　問 三宅　睦雄 岡田　昌明 谷田　和英

会         長 吉田　明稔

副   会   長 佐長　渉 池田　光明 坂本　亮平

大会委員長 吉田　明稔

大 会 委 員 佐長　渉 池田　光明 坂本　亮平 三藤　義郎 奥田　稔

小林　剛 田村　誠治 藤井 康裕 後藤  正典 新宅 昭二

高地　浩司 白神　一輝 児玉　真里子

【競技役員】 ◎は主任 補 助 員

総　　　 務 吉田　明稔

総  務  員 池田　光明 坂本　亮平

技術総務 坂本　亮平

審  判  長 吉田　明稔

庶　　　 務 ◎ 池田　光明 坂本　亮平

アナウンサー ◎ 坂本　亮平 西山奈緒美

記  録  係 ◎ 池田　未央 藤原　蓮 堀田　修平

競技者係 ◎ 中根　美津子 福田　和真 F.K.C2

風力計測係 ◎ 池田　光明

写真判定係 ◎ 田村　誠治 佐藤　裕美 池田　光明 暁の星ｸﾗﾌﾞ1

用器具係 ◎ 仁平　勝雄 中条走ろう会1 多治米1

出  発  係 ◎ 原田　芳彰 有馬　章二 西谷　吉弘

スターター ◎ 土井　将史 細羽　幹夫 神辺走ろう会2

監  察  員 ◎ 松岡　康次 井森　正明 岩倉　進 東　佳津史 神村陸上部1

下高　定美

跳  躍  係 ◎ 藤井　康裕 澄川　陽一 佐藤　祐一 室田　祐司 福山ｼﾞｭﾆｱ3 竹尋AC3

投  擲  係 ◎ 小林　剛 石岡　豊明 割鞘　勇介 安倍　義弘 御野陸上3 湯田陸上3

医　　　 務

役  員  係

補 助 員 係 坂本　亮平

マーシャル ◎ 坂本　亮平

補　助　員 福山ジュニア３　竹尋アスリート３　御野陸上３ 　湯田陸上３

神辺走ろう会２　F.K.C２　多治米学区１　神村陸上部１

中条走ろう会１　暁の星クラブ１

補助員は参加チーム 1-5名：1名、5-10名:2名、10名以上:3名 で編成



（女　子）

（男　子）

令和5年 5月 7（日）
福山市竹ヶ端運動公園陸上競技場
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　決　勝　記　録　一　覧　表　

第39回全国小学生陸上競技交流大会福山市予選会
審 判 長

記録主任

月/日 種　　　目 風速 １　位 ２　位 ３　位 ４　位 ８　位
氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録

5/15 ５年１００ｍ
藤本　陽希
湯田陸上

14.41 溝賀　爽太
福山ｼﾞｭﾆｱ

14.58 小塩　健太
竹尋AC

14.77 15.4815.25 中西　健太朗
神辺走ろう会

15.37 松岡　瑞樹
F.K.C

15.40 重政　束颯
御野陸上

村井　咲希

:58.35

猪原　美月

小林　奏陽

長田　大輝 大久保　美紅 浅沼　陸翔 細川　理沙

福山ｼﾞｭﾆｱ :58.54 御野陸上B 1:03.24 福山ｼﾞｭﾆｱB 103.96

池田　紗梨 久川　愛月

湯田陸上 106.82

諸岡　聖大

武村　比路 北野　沙弥 園田　眞司 橘高　健介
溝賀　爽太 安達　琉偉

山手　里桜 細川　蘭愛 池田　晟大 穂山　椎
諸岡　聖大
湯田陸上

100 橘高　健介
湯田陸上

金高　千春
御野陸上

1719 松浦　永宝
湯田陸上

1001070 園田　眞司
福山ｼﾞｭﾆｱ

1039

藤本　陽希
湯田陸上

1610 遠山　桜雅
中条走ろう会

1593

17.50 1.00

1343

5/15 コンバインドB

小塩　健太
竹尋AC

1671

4.11 29.97

1171 吉野　匠哉
神辺走ろう会

1154

3.81 37.94 3.90

森脇　健   御
野陸上

児玉　好誠
竹尋AC

1564 田中　春樹
御野陸上

1362 武村　比路
福山ｼﾞｭﾆｱ

3.76 33.38 3.44 27.86 3.55 25.38 3.00 24.53 3.25 20.25

月/日 種　　　目 風速 １　位 ２　位 ３　位 ４　位 ５　位 ６　位
記　録

７　位 ８　位
氏名／所属 記　録 氏名／所属 記　録 氏名／所属 氏名／所属 記　録記　録 氏名／所属

市場　葵衣
多治米小

氏名／所属 記　録 氏名／所属
15.44 16.15進藤　和奏

竹尋AC
15.15 土屋　杏來

御野陸上

記　録 氏名／所属記　録
佐藤　優理
竹尋AC

平木　杏奈
神村陸上部

15.98佐々木　優海
多治米小

松浦　加歩
暁の星ｸﾗﾌﾞ

16.26

5/15 ６年１００ｍ
大久保　美紅
福山ｼﾞｭﾆｱ

14.18

5/15

山手　里桜
福山ｼﾞｭﾆｱ

14.66 14.81

15.68 河相　美空
御野陸上

15.94

豊田　真悠
多治米小

14.86

山路　舞香
竹尋AC

1773 小山　美玲
御野陸上

1231 藤井　天音
中条走ろう会

村井　咲希
御野陸上

746 髙橋　しづの
神村陸上部

15.08 永戸　わか
神辺走ろう会

100

岩岡　紗愛
御野陸上

943 松田　結菜
中条走ろう会

810 進藤　和奏
竹尋AC

14.42 1.05 19.2618.84 1.00

永戸　わか
神辺走ろう会

1175 池田　紗梨
福山ｼﾞｭﾆｱ

1142 小松　美晴
福山ｼﾞｭﾆｱ

1091

11.4817.48 2.85

14.74 1.18 17.99

猪原　美月
御野陸上

33.73

5/15 コンバインドA

1.10

14.29

15.44５年１００ｍ

22.13 21.54

+1.3 +1.3 +1.3 +1.3 +1.3

コンバインドA5/15

+1.6 +1.6 +1.6 +1.6 +1.5 +1.5
柏原　遥人
神村陸上部

15.12 古森　詠士郎
中条走ろう会 +1.6+1.6

+1.0 +1.0 +1.0 +1.0 +1.6 +1.0 +1.6 +1.6

+1.8

+0.9 +0.9 +1.0 +0.9 +1.0 +0.9
15.27 小林　望乃愛

御野陸上
15.32

4位

+1.0 +0.9

+1.1 +1.1 +1.1 +1.1 +1.8 +1.1 +1.6



**************************************************************************************************************************************
予選 5月 7日 9:50
決勝B 5月 7日 11:15
決勝A 5月 7日 11:20

**************************************************************************************************************************************

【 T決勝 】 通過基準 3組タイム12

[ 1組 ] 風速 ( +0.9 ) [ 2組 ] 風速 ( +1.0 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1022 進藤　和奏 竹尋AC ( 1 ) 15.15 ① 2 1033 田原　希英 御野陸上 ( 6 ) 17.53
3 1030 土屋　杏來 御野陸上 ( 2 ) 15.44 ②4353 1004 平木　杏奈 神村陸上部 ( 3 ) 16.15 ⑦

4 1020 佐藤　優理 竹尋AC ( 4 ) 15.98 ⑥ 4 1036 河相　美空 御野陸上 ( 2 ) 15.94 ⑤

5 1118 谷川　紗奈 湯田陸上 ( 5 ) 16.62 ⑩ 5 1024 坂本　陽紀 竹尋AC ( ) 棄権
6 1107 佐々木　優海 多治米小 ( 3 ) 15.68 ④ 6 1103 浅野　このは F.K.C ( 4 ) 16.42 ⑨

7 1119 日野　莉愛 湯田陸上 ( 6 ) 16.95 ⑪ 7 1031 藤井　心実 御野陸上 ( 5 ) 17.03 ⑫

8 1032 田原　聡美 御野陸上 ( 7 ) 17.23 8 1108 市場　葵衣 多治米小 ( 1 ) 15.44 ③439

9 ( )   .  9 ( )   .  
10 ( )   .  10 ( )   .  

[ 3組 ] 風速 ( +0.9 ) [ 4組 ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1072 長安　星奈 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 2 ) 17.39 2 ( )   .  
3 1034 延近　優里 御野陸上 ( 4 ) 18.12 3 ( )   .  
4 1035 徳永　結奈 御野陸上 ( 5 ) 20.56 4 ( )   .  
5 1005 神崎　萌生 神村陸上部 ( 3 ) 17.65 5 ( )   .  
6 1073 石口　結愛 福山ｼﾞｭﾆｱ ( ) 棄権 6 ( )   .  
7 1104 松浦　加歩 暁の星ｸﾗﾌﾞ ( 1 ) 16.26 ⑧ 7 ( )   .  
8 ( )   .  8 ( )   .  
9 ( )   .  9 ( )   .  

10 ( )   .  10 ( )   .  

[ ] 風速 ( +･-   ) [ ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 ( )   .  2 ( )   .  
3 ( )   .  3 ( )   .  
4 ( )   .  4 ( )   .  
5 ( )   .  5 ( )   .  
6 ( )   .  6 ( )   .  
7 ( )   .  7 ( )   .  
8 ( )   .  8 ( )   .  
9 ( )   .  9 ( )   .  

10 ( )   .  10 ( )   .  

0 0

５年女子 １００ｍ



**************************************************************************************************************************************
予選 5月 7日 10:15
決勝B 5月 7日 11:25
決勝A 5月 7日 11:30

**************************************************************************************************************************************

【 T決勝 】 通過基準 3組ﾀｲﾑ12

[ 1組 ] 風速 ( +1.6 ) [ 2組 ] 風速 ( +1.5 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1117 藤本　陽希 湯田陸上 ( 1 ) 14.41 ① 2 1071 池田　晟大 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 5 ) 16.52 ⑫

3 1070 溝賀　爽太 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 2 ) 14.58 ② 3 1090 中西　健太朗 神辺走ろう会 ( 1 ) 15.37 ⑥

4 1012 小塩　健太 竹尋AC ( 3 ) 14.77 ③ 4 1100 松岡　瑞樹 F.K.C ( 2 ) 15.40 ⑦

5 1002 柏原　遥人 神村陸上部 ( 4 ) 15.12 ④ 5 1027 岡本　英都 御野陸上 ( ) 棄権
6 1133 古森　詠士郎 中条走ろう会 ( 5 ) 15.25 ⑤ 6 1092 吉野　匠哉 神辺走ろう会 ( 3 ) 16.00 ⑨

7 1028 重政　束颯 御野陸上 ( 6 ) 15.48 ⑧ 7 1091 篠原　侑吾 神辺走ろう会 ( 4 ) 16.44 ⑪

8 ( )   .  8 ( )   .  

[ 3組 ] 風速 ( +0.9 ) [ 4組 ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1026 吉田　惟人 御野陸上 ( 1 ) 16.13 ⑩ 2 ( )   .  
3 1029 田内　大樹 御野陸上 ( ) 棄権 3 ( )   .  
4 1101 花井　康晟 F.K.C ( 3 ) 16.62 4 ( )   .  
5 1102 今岡　春太 F.K.C ( 2 ) 16.56 5 ( )   .  
6 1011 奥野　楓生 竹尋AC ( 5 ) 19.93 6 ( )   .  
7 1106 佐藤　海斗 多治米小 ( 4 ) 19.05 7 ( )   .  
8 ( )   .  8 ( )   .  

[ ] 風速 ( +･-   ) [ ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 ( )   .  2 ( )   .  
3 ( )   .  3 ( )   .  
4 ( )   .  4 ( )   .  
5 ( )   .  5 ( )   .  
6 ( )   .  6 ( )   .  
7 ( )   .  7 ( )   .  
8 ( )   .  8 ( )   .  
9 ( )   .  9 ( )   .  

５年男子 １００ｍ



**************************************************************************************************************************************
予選 5月 7日 10:35
決勝B 5月 7日 11:35
決勝A 5月 7日 11:40

**************************************************************************************************************************************

【 T決勝 】 通過基準 3組ﾀｲﾑ16

[ 1組 ] 風速 ( +1.1 ) [ 2組 ] 風速 ( +1.8 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1048 猪原　美月 御野陸上 ( 2 ) 14.29 ② 2 1105 豊田　真悠 多治米小 ( 1 ) 14.86 ⑤

3 1075 大久保　美紅 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 1 ) 14.18 ① 3 1098 松岡　樹那 F.K.C ( 4 ) 15.64 ⑪

4 1044 村井　咲希 御野陸上 ( 4 ) 14.81 ④ 4 1015 山崎　りの 竹尋AC ( ) 棄権
5 1017 山路　舞香 竹尋AC ( ) 棄権 5 1019 谷口　いこい 竹尋AC ( ) 棄権
6 1074 山手　里桜 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 3 ) 14.66 ③ 6 1115 穂山　椎 湯田陸上 ( 3 ) 15.41 ⑨

7 1113 出内　恵茉 湯田陸上 ( 6 ) 15.45 ⑩ 7 1049 小林　望乃愛 御野陸上 ( 2 ) 15.32 ⑧

8 1046 岩岡　紗愛 御野陸上 ( 5 ) 15.08 ⑥ 8 1076 細川　理沙 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 5 ) 15.84 ⑫
9 ( )   .  9 ( )   .  

[ 3組 ] 風速 ( +1.6 ) [ 4組 ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1116 山中　もも 湯田陸上 ( 3 ) 16.20 2 ( )   .  
3 1114 久川　愛月 湯田陸上 ( 2 ) 16.03 3 ( )   .  
4 1050 北野　沙弥 御野陸上 ( 5 ) 16.41 4 ( )   .  
5 1045 細川　蘭愛 御野陸上 ( 4 ) 16.28 5 ( )   .  
6 1047 延近　胡鞠 御野陸上 ( 7 ) 19.50 6 ( )   .  
7 1094 永戸　わか 神辺走ろう会 ( 1 ) 15.27 ⑦ 7 ( )   .  
8 1077 尾熊　乃碧 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 6 ) 16.68 8 ( )   .  
9 ( )   .  9 ( )   .  

[ ] 風速 ( +･-   ) [ ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 ( )   .  2 ( )   .  
3 ( )   .  3 ( )   .  
4 ( )   .  4 ( )   .  
5 ( )   .  5 ( )   .  
6 ( )   .  6 ( )   .  
7 ( )   .  7 ( )   .  
8 ( )   .  8 ( )   .  
9 ( )   .  9 ( )   .  

６年女子 １００ｍ

A決勝 B決勝



**************************************************************************************************************************************
予選 5月 7日 10:50
準決勝 5月 7日 11:45
決勝 5月 7日 11:50

**************************************************************************************************************************************

【 T決勝 】 通過基準 3組ﾀｲﾑ12

[ 1組 ] 風速 ( +1.0 ) [ 2組 ] 風速 ( +1.6 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1040 小林　奏陽 御野陸上 ( 3 ) 14.42 ③ 2 1038 長田　大輝 御野陸上 ( 3 ) 14.98 ⑧

3 1110 白根　志樹 湯田陸上 ( 4 ) 14.51 ④ 3 1037 蔭山　湊仁 御野陸上 ( 2 ) 14.90 ⑦

4 1096 小野　蒼太 F.K.C ( 2 ) 14.19 ② 4 1039 安達　琉偉 御野陸上 ( 4 ) 15.62 ⑪

5 1041 三浦　煌世 御野陸上 ( 1 ) 14.01 ① 5 1111 松浦　永宝 湯田陸上 ( 5 ) 15.91 ⑫

6 1042 重政　晴俊 御野陸上 ( 5 ) 14.68 ⑥ 6 1097 小田原　皆人 F.K.C ( 1 ) 14.61 ⑤

7 1001 柏原　悠人 神村陸上部 ( 6 ) 15.21 ⑨ 7 1043 浅沼　陸翔 御野陸上 ( 6 ) 16.07
8 ( )   .  8 ( )   .  

[ 3組 ] 風速 ( +0.9 ) [ 4組 ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 1099 山本　悠人 F.K.C ( 2 ) 16.32 2 ( )   .  
3 1109 橘高　健介 湯田陸上 ( 3 ) 17.96 3 ( )   .  
4 1007 児玉　好誠 竹尋AC ( ) 棄権 4 ( )   .  
5 1112 諸岡　聖大 湯田陸上 ( 4 ) 18.99 5 ( )   .  
6 1009 松浦　大河 竹尋AC ( 1 ) 15.29 ⑩ 6 ( )   .  
7 ( )   .  7 ( )   .  
8 ( )   .  8 ( )   .  

[ 決勝A ] 風速 ( +･-   ) [ 決勝B ] 風速 ( +･-   )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 ( )   .  1 ( )   .  
2 ( )   .  2 ( )   .  
3 ( )   .  3 ( )   .  
4 ( )   .  4 ( )   .  
5 ( )   .  5 ( )   .  
6 ( )   .  6 ( )   .  
7 ( )   .  7 ( )   .  
8 ( )   .  8 ( )   .  

６年男子 １００ｍ



*******************************************************************************************************************************************
決勝 5月 7日

80mH 9:30
HJ 11:00

*******************************************************************************************************************************************

【 決勝 】

[ 1組 ]
８０ｍＨ 走高跳 総合得点
得点 得点 順位

1 1023 進藤　和奏 竹尋AC +1.5 1m05
ｼﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ

2 1003 髙橋　しづの 神村陸上部 19.26 +1.5  x  
ﾀｶﾊｼ ｼﾂﾞﾉ

3 1016 山路　舞香 竹尋AC 14.42 +1.5 1m18
ﾔﾏｼﾞ ﾏｲｶ

4 1052 小山　美玲 御野陸上 17.05 +1.5 1m10
ｺﾔﾏ ﾐﾚｲ

5 1131 藤井　天音 中条走ろう会 18.40 +1.5 1m05
ﾌｼﾞｲ ｱﾏﾈ

6 1132 松田　結菜 中条走ろう会 18.84 +1.5  m  
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲﾅ

7   .  +･-    m  

8   .  +･-    m  
00

688122 4

00

943
746197 3

810

1773
896877 1

1231
803428 2

746
7460 5

100
5050 6

女子　コンバインドA

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 備　　考



*************************************************************************************************************************

決勝 5月15日 9:30

*************************************************************************************************************************

【 決勝 】

[ 1組 ] 風速 ( +1.5 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 1023 進藤　和奏 竹尋AC ( ) 棄権
2 1003 髙橋　しづの 神村陸上部 ( 5 ) 19.26
3 1016 山路　舞香 竹尋AC ( 1 ) 14.42
4 1052 小山　美玲 御野陸上 ( 2 ) 17.05
5 1131 藤井　天音 中条走ろう会 ( 3 ) 18.40
6 1132 松田　結菜 中条走ろう会 ( 4 ) 18.84
7 ( )   .  
8 ( )   .  

女子コンバインドA ８０ｍH



********************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 11:00

********************************************************************************************************************

【 決勝 】

試技ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 1m00 1m05 1m10 1m15 1m18 1m21  m   m   m   m   m   m   m   m  

1 1023 進藤　和奏 竹尋AC O  O  XX 1m05 3
ｼﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ

2 1003 髙橋　しづの 神村陸上部 XX 記録ﾅｼ
ﾀｶﾊｼ ｼﾂﾞﾉ

3 1016 山路　舞香 竹尋AC O  XO O  O  O  XX 1m18 1
ﾔﾏｼﾞ ﾏｲｶ

4 1052 小山　美玲 御野陸上 O  O  XO XX 1m10 2
ｺﾔﾏ ﾐﾚｲ

5 1131 藤井　天音 中条走ろう会 O  O  XX 1m05 3
ﾌｼﾞｲ ｱﾏﾈ

6 1132 松田　結菜 中条走ろう会 O  XX 1m00 5
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲﾅ

7  m  

8  m  

9  m  

746

50

896

803

746

688

女子コンバインドA 走高跳

得点記録 順位



*******************************************************************************************************************************************
決勝 5月 7日

80mH 9:30
HJ 11:00

*******************************************************************************************************************************************

【 決勝 】

８０ｍＨ 走高跳 総合得点
得点 得点 順位

1 1078 園田　眞司 福山ｼﾞｭﾆｱ 17.50 +1.3 1m00
ｿﾉﾀﾞｻﾅﾓﾘ

2 1051 金高　千春 御野陸上 14.74 +1.3 1m18
ｷﾝﾀｶ ﾁﾊﾙ

3 1120 橘高　健介 湯田陸上 21.54 +1.3  x  
ｷｯﾀｶ ｹﾝｽｹ

4 1121 諸岡　聖大 湯田陸上 22.13 +1.3  x  
ﾓﾛｵｶ ｼｮｳﾀ

5 1122 松浦　永宝 湯田陸上 17.99 +･-   1m10
ﾏﾂｳﾗ ﾊﾙﾀｶ

小学男子 コンバインドA

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 備　　考

1039
688351 3

1719
896823 1

100
5050 4

100
267 50 4

1070
803 2



*************************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 9:30

*************************************************************************************************************************

【 決勝 】

風速 ( +1.3 )
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 順位 記録/備考
1 1078 園田　眞司 福山ｼﾞｭﾆｱ ( 2 ) 17.50
2 1051 金高　千春 御野陸上 ( 1 ) 14.74
3 1120 橘高　健介 湯田陸上 ( 4 ) 21.54
4 1121 諸岡　聖大 湯田陸上 ( 5 ) 22.13
5 1122 松浦　永宝 湯田陸上 ( 3 ) 17.99
6 ( )   .  
7 ( )   .  
8 ( )   .  

男子コンバインドA ８０ｍH



********************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 11:00

********************************************************************************************************************

【 決勝 】

試技ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 1m00 1m05 1m10 1m15 1m18 1m21  m   m   m   m   m   m   m   m  
1 1078 園田　眞司 福山ｼﾞｭﾆｱ O  XX 1m00 3

ｿﾉﾀﾞｻﾅﾓﾘ
2 1051 金高　千春 御野陸上 O  O  O  O  O  XX 1m18 1

ｷﾝﾀｶ ﾁﾊﾙ
3 1120 橘高　健介 湯田陸上 XX 記録ﾅｼ

ｷｯﾀｶ ｹﾝｽｹ
4 1121 諸岡　聖大 湯田陸上 XX 記録ﾅｼ

ﾓﾛｵｶ ｼｮｳﾀ
5 1122 松浦　永宝 湯田陸上 O  O  XO XX 1m10 2

ﾏﾂｳﾗ ﾊﾙﾀｶ

男子コンバインドA  走高跳

備考記録 順位

688

896

50

50

803



*******************************************************************************************************************************************
決勝 5月 7日

LJ 9:30
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ 11:00

*******************************************************************************************************************************************

【 決勝 】

走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 総合得点
得点 得点 順位

11 1021 佐藤　優理 竹尋AC  /   m  
ｻﾄｳ ﾕﾘ

12 1025 坂本　陽紀 竹尋AC 3m00
ｻｶﾓﾄ ﾋﾅｷ

13 1057 川角　優衣 御野陸上  x  
ｶﾜｶｸ ﾕｲ

14 1014 山崎　りの 竹尋AC 3m26
ﾔﾏｻｷ ﾘﾉ

15 1018 谷口　いこい 竹尋AC 3m38
ﾀﾆｸﾞﾁ ｲｺｲ

16 1080 小松　美晴 福山ｼﾞｭﾆｱ 3m14
ｺﾏﾂ ﾐﾊﾙ

17 1081 池田　紗梨 福山ｼﾞｭﾆｱ 3m38
ｲｹﾀﾞ ｻﾘ

18 1095 永戸　わか 神辺走ろう会 3m49
ナガト　ワカ

走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 総合得点
得点 得点 順位

19 1130 貝原　来彩 中条走ろう会 2m85
ｶｲﾊﾗ ｸﾚｱ

20  m   m  

 m   m  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 備　　考

0 0

女子 コンバインドB

1028
613 415 6

17m48

23m53

686 600 1
26m08

588
50 538 5

652 439 5

1285
720 565 2

750 425 3

1142
720 422 4

571 293 7

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名

0
0 0

備　　考

864

0 0

24m87

18m68

17m83

17m99

11m48

棄権

1175

1091

1286



********************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 9:30

********************************************************************************************************************

【 決勝 】

11 1021 佐藤　優理 竹尋AC  m   m   m    m 棄権
ｻﾄｳ ﾕﾘ +･-   +･-   +･-   

12 1025 坂本　陽紀 竹尋AC 3m00  x   m  3m00 6
ｻｶﾓﾄ ﾋﾅｷ -0.9 -1.7 +･-   -0.9

13 1057 川角　優衣 御野陸上  x   x   m  記録ﾅｼ
ｶﾜｶｸ ﾕｲ -1.3 -1.3 +･-   -1.3

14 1014 山崎　りの 竹尋AC 3m13 3m26  m  3m26 4
ﾔﾏｻｷ ﾘﾉ -0.8 -1.9 +･-   -1.9

15 1018 谷口　いこい 竹尋AC  x  3m38  m  3m38 3
ﾀﾆｸﾞﾁ ｲｺｲ -1.5 -1.2 +･-   -1.2

16 1080 小松　美晴 福山ｼﾞｭﾆｱ 2m85 3m14  m  3m14 5
ｺﾏﾂ ﾐﾊﾙ -1.0 -1.0 +･-   -1.0

17 1081 池田　紗梨 福山ｼﾞｭﾆｱ 3m38 3m35  m  3m38 2
ｲｹﾀﾞ ｻﾘ -1.0 -1.4 +･-   -1.0

18 1095 永戸　わか 神辺走ろう会 3m49  x   m  3m49 1
ナガト　ワカ -0.9 -1.9 +･-   -0.9

19 1130 貝原　来彩 中条走ろう会 2m70 2m85  m  2m85 7
ｶｲﾊﾗ ｸﾚｱ -1.2 -1.2 +･-   -1.2

20  m   m   m    m 
+･-   +･-   +･-   

最高記録
１

順位 得点試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

女子コンバインドB  走幅跳

名　　前/年 所属名
２

試　　技

720

750

571

652

613

50

686

720



**************************************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 11:00

**************************************************************************************************************************************

【 決勝 】

11 1021 佐藤　優理 竹尋AC  m   m    m  
ｻﾄｳ ﾕﾘ

12 1025 坂本　陽紀 竹尋AC 17m48  x  17m48 7
ｻｶﾓﾄ ﾋﾅｷ

13 1057 川角　優衣 御野陸上  o  23m53 23m53 3
ｶﾜｶｸ ﾕｲ

14 1014 山崎　りの 竹尋AC  o  26m08 26m08 1
ﾔﾏｻｷ ﾘﾉ

15 1018 谷口　いこい 竹尋AC  o  24m87 24m87 2
ﾀﾆｸﾞﾁ ｲｺｲ

16 1080 小松　美晴 福山ｼﾞｭﾆｱ  o  18m68 18m68 4
ｺﾏﾂ ﾐﾊﾙ

17 1081 池田　紗梨 福山ｼﾞｭﾆｱ  o  17m83 17m83 6
ｲｹﾀﾞ ｻﾘ

18 1095 永戸　わか 神辺走ろう会  o  17m99 17m99 5
ナガト　ワカ

19 1130 貝原　来彩 中条走ろう会  o  11m48 11m48 8
ｶｲﾊﾗ ｸﾚｱ

20  m   m    m  

試技 最高記録
１

試　　技
名　　前/年

女子コンバインドB　ジャベリックボール

所属名ﾅﾝﾊﾞｰ 得点順位
２

棄権

415

538

600

565

439

422

425

293



*******************************************************************************************************************************************
決勝 5月 7日

LJ 9:30
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ 11:00

*******************************************************************************************************************************************

【 決勝 】

走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 総合得点
得点 得点 順位

11 1010 奥野　楓生 竹尋AC   .  +･-   2m46   .  +･-   
ｵｸﾉ ﾌｳ

12 1013 小塩　健太 竹尋AC   .  +･-   3m81   .  +･-   
ｺｼｵ ｹﾝﾀ

13 1053 寺河　志堂 御野陸上   .  +･-   2m70   .  +･-   
ﾃﾗｶﾜ ｼﾄﾞｳ

14 1079 武村　比路 福山ｼﾞｭﾆｱ   .  +･-   3m55   .  +･-   
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

15 1093 吉野　匠哉 神辺走ろう会  .  +･-   3m25   .  +･-   
ヨシノ　タクヤ

16 1123 藤本　陽希 湯田陸上   .  +･-   3m90   .  +･-   
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｷ

17 1006 児玉　好誠 竹尋AC   .  +･-   3m00   .  +･-   
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｾｲ

18 1008 松浦　大河 竹尋AC   .  +･-    /    .  +･-   
ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ

走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ 総合得点
得点 得点 順位

19 1054 田中　春樹 御野陸上   .  +･-   3m44   .  +･-   
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ

20 1055 森脇　健 御野陸上   .  +･-   3m76   .  +･-   
ﾓﾘﾜｷ ﾀｹﾙ

21 1056 柴田　朋和 御野陸上   .  +･-   2m91   .  +･-   
ｼﾊﾞﾀ ﾄﾓｶｽﾞ

22 1129 遠山　桜雅 中条走ろう会  .  +･-   4m11   .  +･-   
ﾄｸﾅｶﾞ ｵｳｶﾞ

  .  +･-    m    .  +･-   

27m86

33m38

14m19

29m97

 m  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名　　前/年 所属名 備　　考

462 564
24m82

小学男子 コンバインドB

18m58
840 831

37m94

767 576
25m38

529 437

33m73 1610
2

683 471
20m25

613 558
24m53

1154

865 745

名　　前/年 所属名

0 0
m

備　　考

736 626

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

826 738

588 348

924 669

0 0

1026

8

6
1343
10
966
1

1671
9

1171
7

1362
5

1564
4

936
11

1593
3

棄権



********************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 9:30

********************************************************************************************************************

【 決勝 】

11 1010 奥野　楓生 竹尋AC 2m46  x   m  2m46 2m46 11
ｵｸﾉ ﾌｳ -1.8 -0.7 +･-   -1.8 -1.8

12 1013 小塩　健太 竹尋AC  x  3m81  m  3m81 3m81 3
ｺｼｵ ｹﾝﾀ -1.2 -1.3 +･-   -1.3 -1.3

13 1053 寺河　志堂 御野陸上 2m70  x   m  2m70 2m70 10
ﾃﾗｶﾜ ｼﾄﾞｳ -1.0 -1.6 +･-   -1.0 -1.0

14 1079 武村　比路 福山ｼﾞｭﾆｱ 3m55 3m46  m  3m55 3m55 5
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ -0.8 -1.7 +･-   -0.8 -0.8

15 1093 吉野　匠哉 神辺走ろう会 3m22 3m25  m  3m25 3m25 7
ヨシノ　タクヤ -1.1 -1.9 +･-   -1.9 -1.9

16 1123 藤本　陽希 湯田陸上 3m90 3m78  m  3m90 3m90 2
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｷ -1.5 -1.7 +･-   -1.5 -1.5

17 1006 児玉　好誠 竹尋AC 3m00 2m65  m  3m00 3m00 8
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｾｲ -1.4 -1.6 +･-   -1.4 -1.4

18 1008 松浦　大河 竹尋AC  m   m   m    m    m 
ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ +･-   +･-   +･-   

19 1054 田中　春樹 御野陸上 3m44 3m31  m  3m44 3m44 6
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ -1.6 -1.6 +･-   -1.6 -1.6

20 1055 森脇　健 御野陸上 3m76 3m50  m  3m76 3m76 4
ﾓﾘﾜｷ ﾀｹﾙ -1.0 -1.3 +･-   -1.0 -1.0

21 1056 柴田　朋和 御野陸上 2m91  x   m  2m91 2m91 9
ｼﾊﾞﾀ ﾄﾓｶｽﾞ -0.7 -1.5 +･-   -0.7 -0.7

22 1129 遠山　桜雅 中条走ろう会 4m11 4m08  m  4m11 4m11 1
ﾄｸﾅｶﾞ ｵｳｶﾞ -1.6 -1.4 +･-   -1.6 -1.6

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

男子コンバインドB  走幅跳

名　　前/年 所属名
２

試　　技
１

最高記録
２回の

最高記録
順位 得点

462

840

529

767

683

865

613

736

826

588

924



**************************************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 11:00

**************************************************************************************************************************************

【 決勝 】

11 1010 奥野　楓生 竹尋AC  o  24m82 24m82 7
ｵｸﾉ ﾌｳ

12 1013 小塩　健太 竹尋AC  o  37m94 37m94 1
ｺｼｵ ｹﾝﾀ

13 1053 寺河　志堂 御野陸上  o  18m58 18m58 10
ﾃﾗｶﾜ ｼﾄﾞｳ

14 1079 武村　比路 福山ｼﾞｭﾆｱ  o  25m38 25m38 6
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

15 1093 吉野　匠哉 神辺走ろう会  o  20m25 20m25 9
ヨシノ　タクヤ

16 1123 藤本　陽希 湯田陸上  o  33m73 33m73 2
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｷ

17 1006 児玉　好誠 竹尋AC  o  24m53 24m53 8
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｾｲ

18 1008 松浦　大河 竹尋AC  o   m  記録ﾅｼ
ﾏﾂｳﾗ ﾀｲｶﾞ

19 1054 田中　春樹 御野陸上  o  27m86 27m86 5
ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ

20 1055 森脇　健 御野陸上  x  33m38 33m38 3
ﾓﾘﾜｷ ﾀｹﾙ

21 1056 柴田　朋和 御野陸上  o  14m19 14m19 11
ｼﾊﾞﾀ ﾄﾓｶｽﾞ

22 1129 遠山　桜雅 中条走ろう会  o  29m97 29m97 4
ﾄｸﾅｶﾞ ｵｳｶﾞ

試技 最高記録
１

試　　技
名　　前/年

男子コンバインドB　ジャベリックボール

所属名ﾅﾝﾊﾞｰ 得点順位
２

564

831

437

576

471

745

558

棄権

626

738

348

669



********************************************************************************************************************

決勝 5月 7日 11:10

********************************************************************************************************************

【 決勝 】

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名
1 2 5 福山ｼﾞｭﾆｱB 3 1 御野陸上A 4 2 御野陸上B

走順 名　前/年 走順 名　前/年 走順 名　前/年 走順 名　前/年
( ) ( 1 ) 1086 細川　理沙 ( 1 ) 1058 長田　大輝 ( ) 1064 松本　遼汰
( ) ( 2 ) 1087 池田　紗梨 ( 4 ) 1059 小林　奏陽 ( 2 ) 1065 安達　琉偉
( ) ( 4 ) 1088 園田　眞司 ( ) 1060 重政　晴俊 ( 1 ) 1066 浅沼　陸翔
( ) ( 3 ) 1089 池田　晟大 ( 3 ) 1061 村井　咲希 ( ) 1067 森政　心晴
( ) ( ) ( 2 ) 1062 猪原　美月 ( 4 ) 1068 細川　蘭愛
( ) ( ) ( ) 1063 小林　望乃愛 ( 3 ) 1069 北野　沙弥

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名
5 3 福山ｼﾞｭﾆｱA 6 4 湯田陸上 7 8

走順 名　前/年 走順 名　前/年 走順 名　前/年 走順 名　前/年
( 1 ) 1082 大久保　美紅 ( 3 ) 1124 橘高　健介 ( ) ( )
( 2 ) 1083 溝賀　爽太 ( 1 ) 1125 諸岡　聖大 ( ) ( )
( 3 ) 1084 武村　比路 ( 2 ) 1126 久川　愛月 ( ) ( )
( 4 ) 1085 山手　里桜 ( 4 ) 1127 穂山　椎 ( ) ( )
( ) ( ) 1128 山中　もも ( ) ( )
( ) ( ) ( ) ( )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 所 属 名 順位  記  録 /備考
9 1 ( )   .  

走順 名　前/年 2 5 福山ｼﾞｭﾆｱB ( 4 )
( ) 3 1 御野陸上A ( 1 ) 58.35
( ) 4 2 御野陸上B ( 3 )
( ) 5 3 福山ｼﾞｭﾆｱA ( 2 ) 58.54
( ) 6 4 湯田陸上 ( 5 )
( ) 7 ( )   .  
( ) 8 ( )   .  

9 ( )   .  

1:03.24

1:06.82

混合４×１００ｍR

1:03.96


